第 4 期 第 1 回 高圧ガス規格委員会決議事項の確認
決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

4-1
議  案：前回議事録(案)の確認・承認
資料番号：資料2
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）

4-2
議  案：技術基準整備 3 ヶ年計画(平成 27 年～29 年度)
資料番号：資料 3
要  件：出席委員(15 名)の過半数(8 名)の賛成

可決
（満場一致）

4-3
議  案：保安検査基準、定期自主検査指針の見直しについて（案）
資料番号：資料4-1, 4-2
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）

4-4
議  案：危害予防規程の指針等の見直しについて（案）
資料番号：資料5
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）

4-5
議  案：KHKS 0801 高圧ガスの配管に関する基準の改正について（案）

資料番号：資料6
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）

4-6

議  案：KHKS 0706 LP ガス自動車用過充てん防止装置基準等の廃止

について（案）
資料番号：資料7
要  件：出席委員(15名)の過半数(8名)の賛成

可決
（満場一致）